
Informacijos sklaidos paslaugos 

Duomenų filtravimas 
Filtro parametras „Aplinkybės, dėl kurių asmuo nukentėjo“ 

 
Paspauskite simbolį „+“ ir išskleiskite parametrų sąrašą. 

 
Varnele pažymėkite reikalingą (-us) parametrą (-us) (1). Norėdami suskleisti parametrų sąrašą, paspauskite 
simbolį „-“. 

Filtro parametras „Asmenys, padarę nusikalstamas veikas grupėje“ 

 
Paspauskite simbolį „+“ ir išskleiskite parametrų sąrašą. 

 
  



Varnele pažymėkite reikalingą (-us) parametrą (-us) (1): 

 
 Norėdami suskleisti parametrų sąrašą, paspauskite simbolį „-“. 

PATABA. Identiškas filtravimo funkcionalumas veikia ir parametruose „Asmuo patyrė žalą“, „Kardomosios 
priemonės“, „Nusikalstamos veikos padarymo aplinkybės“ 

Filtro parametras „Asmenų charakteristikos“ 

 
Paspauskite simbolį „+“. Sąraše matysite parametrų grupes „Tipas“, „Lytis“, „Amžius“, „Pilietybė“, „Išsilavinimas“ 
ir „Užimtumas“: 

 
Papildomus parametrus galite išskleisti, paspausdami simbolį „+“, suskleisti – „-“, varnele pažymėti reikalingą (-
us) parametrą (-us).  

PASTABA. Identiškas filtravimo funkcionalumas veikia ir parametruose „Nusikalstamos veikos rūšis“, „Priimti 
sprendimai“, „Užregistruota / Ištirta“ 

 

  



Taip pat galite ieškoti reikalingo parametro pagal įvestą raktažodį (1): 

 

PATABA. Identiškas filtravimo funkcionalumas veikia ir parametruose „Baudžiamojo kodekso straipsniai“, 
„Krimininologinis reicidyvas“. 

Norėdami suskleisti parametrų sąrašą, paspauskite simbolį „-“. 

Filtro	parametras	„Asmuo	nukentėjo	nuo“	

 
Paspauskite simbolį „+“ ir pasirinkite parametrus: 

 
Galite ieškoti reikalingo parametro pagal įvestą raktažodį (1) arba sąraše varnele pažymėti reikalingą (-us) 
parametrą (-us). 

PASTABA. Parametrų pasirinkimo pažyminti juos varnele funkcionalumas aprašytas skyriuje „Filtro parametras 
„Asmenys, padarę nusikalstamas veikas grupėje“ 

Norėdami suskleisti parametrų sąrašą, paspauskite simbolį „-“. 

 

 

  



Filtro	parametras	„Įtariamas	/	Kaltinamas	,	nukentėjęs“	

 
Varnele pažymėkite reikalingą (-us) filtro parametrą (-us). 

Filtro	parametras	„Laikotarpiai“	

 

Paspauskite simbolį „+“ ir pasirinkite laikotarpį: 

 
Iš sąrašo pasirinkite reikalingą laikotarpį iš sąrašo (1). Norėdami panaikinti laikotarpį, paspauskite simbolį „x“ (2). 
Taip pat galite įvesti paieškos lauke reikalingą laikotarpį (2): 

 
Norėdami suskleisti parametrų sąrašą, paspauskite simbolį „-“. 

  



Filtro	parametras	„Savivaldybės“		

 
Paspauskite simbolį „+“ ir pasirinkite reikalingą (-as) savivaldybę (-es): 

 

PATABA. Identiškas filtravimo funkcionalumas aprašytas skyriuje „Filtro parametras „Laikotarpiai“ 

Norėdami suskleisti sąrašą, paspauskite simbolį „-“. 

Filtro parametrai „Visos nuskalstamos veikos“, „Nusikaltimai“, Sunkūs ir labai sunkūs 
nusikaltimai“ ir „Baudžiamieji nusižengimai“ 

 
Varnele pažymėkite reikalingą (-us) filtro parametrą (-us). 

Duomenų	lentelės	išdėstymo	keitimas	
Pagal pasirinktus parametrus automatiškai sugeneruojama ataskaitos lentelė. 

 

  



Norėdami sumaketuoti jums patogiau ataskaitos lentelę, prie pasirinkto parametro(1) paspauskite mygtuką“ “: 

 
Jūsų pasirinktos parametrus bus perkeltas į kitą lentelės vietą (2). 

 
Norėdami perkelti pasirinktą parametrą (2) į viršų virš pasirinktų periodų, paspauskite mygtuką(3): 

 
Lentelėje matysite pasikeitusią pasirinkto parametro vietą (4): 

 
Norėdami gražinti pasirinktą parametrą į pirminę vietą lentelėje, paspauskite mygtuką (5): 

 
Lentelėje matysite pasikeitusią pasirinkto parametro vietą (1): 

 
 



Norėdami suformuota ataskaitą išsaugoti kompiuterinėje laikmenoje naudokite eksporto funkcija (6): 

 
Išsaugokite duomenis jums patogiu formatu. 

Duomenų	atvaizdavimas	grafike	
Norėdami suformuoti grafiką iš pasirinktų parametrų, paspauskite prie pasirinktos reikšmės mygtuką (1) 

 
Lange matysite: 

 
Pasirinkite vieną iš pateiktų grafiko grupių (2). Norėdami atšaukti savo pasirinkimą, paspauskite „Išvalyti“. 

Lange matysite: 

 

PASTABOS.  

1. Norėdami į grafiką pridėti papildomus duomenis, pasirinkite naują parametrą ir kurdami grafiką pasirinkite prieš 
tai pasirinktą grafiko grupę. Viename grafike galima atvaizduoti 3 pasiriktus parametrus. 



2. Norėdami sukurti atskirą grafiką iš ataskaitoje esančių parametrų, kurdami grafiką pasirinkite kitą grafiko grupę, 
nei buvote pasirinkę jau sukurtam grafikui. 

Norėdami atsisiųsti grafiką į savo kompiuterinę laikmeną, paspauskite mygtuką (1): 

 
Pasirinkite formą (2), kuriuo norite išsaugoti suformuotą grafiką. Norėdami išspausdinti grafiką, pasirinkite 
funkciją „Spausdinti“.  

  



Atvirų duomenų rinkinių žiniatinklio paslaugos“ elektroninė 
paslauga 

Norėdami surasti reikalingą duomenų rinkinį naudokitės paieškos funkcija: 

 
Įveskite paieškos frazę ir ieškokite reikalingo duomenų rinkinio arba galite naudotis filtravimo parametrais, kurių 
funkcionalumas aprašytas skyriuje „Duomenų filtravimas“. Norėdami panaikinti pasirinktus filtravimo parametrus, 
paspauskite „Išvalyti filtrus“. 

Pagal paieškos raktažodžius ar filtro parametrus pateikiama duomenų lentelė: 

 
Norėdami peržiūrėti duomenis, paspauskite mygtuką (1), pasirinkdami formatą, kuriuo norite matyti rinkinio 
duomenis. 


